
Mata Praktikum : Rangkaian Digital 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Digital A 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Lailis Syafa'ah, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 201810130311001 Fiqi Fauzan Asaddin 

2 202110130311051 Christian Tri Bimantoro 

3 202110130311077 Diyah Sekar Jagad 

4 202110130311057 Ricky andi dwi fernando 

5 202110130311047 Muhammad Rifki Abdillah 

6 202110130311048 Djorghi Hardianza 

7 201810130311133 Bima mahendra 

8 202110130311078 Muh. Akhirul Ramadhan 

9 202110130311044 Ika Sri Rahayu 

11 202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

12 202110130311052 Daniel Saputra K 

13 202110130311026 Aqilla Odih Saputra 

14 202110130311028 Rio Irawan 

15 202110130311027 Muhammad Fathur Rahman 

16 202110130311058 Ahmad Nadhif Ramadhani 

17 201810130311035 Gibral sulo 

18 202110130311079 Alfin Yogi Saputra 



19 202110130311049 Muhammad Hanif Rasyidi 

20 201810130311049 Ilham Miranda Dewantara 

 

  



Mata Praktikum : Rangkaian Digital 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Digital B 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Lailis Syafa'ah, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

2 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

3 202110130311010 JAYA KARVILA PUTRA 

4 202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

6 202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

7 202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

8 202110130311054 
MOHAMMAD REIHAN MAULANA 

DZAKY 

9 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

10 202110130311068 BRENDAN BUDI NUR UTOMO 

11 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

12 202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

13 202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

14 202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 

15 202110130311082 MUHAMMAD GERHANA AL HABIB 

 

  



Mata Praktikum : Rangkaian Digital 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Digital C 

Instruktur Praktikum : M. Chasrun Hasani, ST., MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311041 CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA ULHAQ 

2 202110130311023 AKHSYA SUKMA ATIKASARI 

3 202110130311025 FADLULLOH ROSYID AL BARICKEY 

4 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

5 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 

6 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

7 202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

8 202110130311075 USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN SYAM 

9 202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

10 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

11 201810130311041 RENDI DWI PRAYOGA 

12 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

13 202110130311040 NICKO JULIO NURANDRE YOGA ARBANI 

14 201910130311114 MUHAMMAD KEVIN NURSYACH PUTRA 

 

  



Mata Praktikum : Elektronika 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika A 

Instruktur Praktikum : Ir. Nur Kasan, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311003 HUSEIN 

2 202110130311004 FASYA WARDANA SAPUTRA 

3 202110130311025 FADLULLOH ROSYID AL BARICKEY 

4 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

5 202110130311010 JAYA KARVILA PUTRA 

6 202110130311019 KURNIAWAN DWI SAPUTRA 

7 202110130311015 BAGAS GILANG WICAKSONO 

8 202110130311033 AZIZATUL NUR LAYLY 

9 202110130311018 MUHAMMAD ABINESA 

10 202110130311016 ARIO WIBISONO 

11 202110130311021 BUDI WIDARTO 

12 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

13 202110130311013 GHOZI NUR MAULIDDANA PUTRA 

14 202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

15 202110130311027 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

16 202110130311028 RIO IRAWAN 

17 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 

18 202110130311035 TAUFIQ SURAYA 

19 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

20 202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

21 202110130311034 ALFHIAN IQBAL NUR FIRDAUZT 



22 202110130311022 DAMI TEGAR PRIBADI 

23 202110130311011 ALFINA FATMA DAMAYANTI 

24 202110130311020 MOCHAMMAD FAISAL ZUHRI 

25 202010130311119 M SAIFUL FAUZAN 

26 201910130311075 DHIMAS PUTRA RAGIL 

27 201910130311079 CENDY DWI SAPUTRA 

28 201710130311109 MUHAMMAD ZAIDAN WAKID 

 

  



Mata Praktikum : Elektronika 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika B 

Instruktur Praktikum : Ir. Nur Kasan, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

2 202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

4 202110130311039 M. FAKHRI DWI PUTRA 

6 202110130311026 AQILLA ODIH SAPUTRA 

7 202110130311044 IKA SRI RAHAYU 

8 202110130311073 FIKRI HAKIM SOULTONI 

9 202110130311001 DIAZ BUDI 

10 202110130311040 
NICKO JULIO NURANDRE YOGA 

ARBANI 

11 202110130311050 BINTANG CAHYO NUGROHO 

12 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

13 202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

14 202110130311045 MUHAMMAD ZAINAL EFENDI 

15 202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

16 202110130311053 DWIKY AKBAR 

17 202110130311048 DJORGHI HARDIANZA 

18 202110130311041 
CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA 

ULHAQ 

19 202110130311047 MUHAMMAD RIFKI ABDILLAH 

20 202110130311051 CHRISTIAN TRI BIMANTORO 

21 202110130311056 ANGGI MARETA WEDARISASI 

22 202110130311068 BRENDAN BUDI NUR UTOMO 

23 202110130311049 MUHAMMAD HANIF RASYIDI 



24 202110130311054 
MOHAMMAD REIHAN MAULANA 

DZAKY 

25 202010130311019 ZHOL FIKAR SATIAWAN 

26 201910130311023 INDRI WARI 

27 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

28 201910130311114 
MUHAMMAD KEVIN NURSYACH 

PUTRA 
 

  



Mata Praktikum : Elektronika 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika C 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Lailis Syafa'ah, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311072 OKY PRASETYO 

2 202110130311052 DANIEL SAPUTRA K 

3 202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

5 202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

6 202110130311077 DIYAH SEKAR JAGAD 

7 201810130311110 JOHAN REZA ANGGARA PUTRA 

8 202110130311079 ALFIN YOGI SAPUTRA 

9 202110130311075 
USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN 

SYAM 

10 202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 

11 202110130311078 MUH. AKHIRUL RAMADHAN 

13 202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

14 201810130311087 KURNIAWAN TRI PUTRA 

 

  



Mata Praktikum : Elektronika 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika C 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Lailis Syafa'ah, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

2 202110130311057 RICKY ANDI DWI FERNANDO 

3 202110130311064 DWI NUR RACHMAWATI 

4 202110130311059 
MUHAMMAD WILDAN 

NURMAWANSYAH 

5 202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

6 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

7 202110130311067 IQWAL RAHMADHAN NURYONO 

8 202110130311061 SHALEHODDIN 

9 202110130311058 AHMAD NADHIF RAMADHANI 

10 202110130311066 DWIKO PUTRA MAHARSY 

11 202110130311065 AHMAD IHSAN FAUZI 

12 202110130311071 WAHYU SETIA WIBOWO 

 

  



Mata Praktikum : Mikrokontroller 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mikrokontroller A 

Instruktur Praktikum : Khusnul Hidayat, ST. MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

2 202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

3 202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

4 202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

5 202010130311023 MUHAMMAD NIZAR FAUZAN 

6 202010130311024 EDI GUNAWAN 

7 202010130311001 MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM WAHYUDIN 

8 201710130311032 MUH. HAERUL FAQIH 

9 201810130311041 Dilan Fedya Lesnussa 

10 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

11 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

12 202010130311033 FERLY ARLEANDY DWY PUTRA 

13 202010130311056 AKUSARA AKSATA 

14 202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

15 202010130311074 GERIN SEPTIAN SANDIVA 

16 202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

17 202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

18 202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

19 202010130311041 M. INDRA HARYANTO 

20 202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

21 202010130311043 ALASTU BARA HAYATA 



22 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

23 202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

24 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

25 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

26 202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

27 202010130311048 FAUZAN ABDURAHMAN 

28 201910130311114 M. KEVIN NURSYASH P 
 

  



Mata Praktikum : Mikrokontroller 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mikrokontroller B 

Instruktur Praktikum : Widianto, ST., MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

2 202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

3 202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 

4 202010130311022 ERFIN HARIANTO 

5 202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

6 202010130311135 DANIZAR ALZURA BANAFSA 

7 202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

8 202010130311087 MUHAMMAD RICO DARMAWAN 

9 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

10 202010130311037 RIAN HABIBIE 

11 202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

12 202010130311075 NISWATUL JANNAH 

13 202010130311021 ADILA FEBRIANI VALENTINA 

14 202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

15 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 

16 202010130311061 ARYA ARIFANDI 

17 202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 

18 202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

19 201910130311095 IQBAL BRAMANTYO 

20 201910130311111 muhammad yahya syarofy 

21 201710130311206 ANAS ARVIAN 



22 202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

23 202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

24 202010130311134 RINDI PUTRI WARDANI 

25 202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

26 202010130311100 HREE DHARMA SANTY 

27 202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

28 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

29 202010130311072 MUHAMMAD AQMAL 
 

  



Mata Praktikum : Mikrokontroller 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mikrokontroller C 

Instruktur Praktikum : Khusnul Hidayat, ST. MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311105 MOH.RONY SAPUTRA 

2 202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

3 202010130311107 BRAEN KEVIN 

4 202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

5 202010130311119 M. SAIFUL FAUZAN 

6 202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

7 202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

8 202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 

9 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 

10 202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

11 202010130311055 

MOCHAMMAD RAFLY 

MULYARAMADANY 

12 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

13 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

14 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 

15 202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

16 201810130311005 Budi Santoso 

17 201810130311035 Gibral sulo 

18 201810130311049 ilham miranda dewantara 

19 202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

20 202010130311131 DONI SETIAWAN 

21 202010130311132 MICHAELLION RANGGA DARMAJI 



22 202110130311011 JERI AFANDI TULAK 

23 202210130311093 Muhammad Agil Mukhtarismail 

24 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

 

  



Mata Praktikum : Mikrokontroller 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mikrokontroller D 

Instruktur Praktikum : Widianto, ST., MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

2 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

3 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

4 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

5 202010130311002 HASYRUL HANIF 

6 202010130311028 DZAKY DARRELL BAYANAKA 

7 202010130311106 MOHAMMAD FAHMI NUR ALIM 

8 202010130311062 BILLAL YUDHAYANA 

9 202010130311078 Trie Cahya 

10 202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

11 201810130311137 Mochamad Aditya Hutama 

12 202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 

13 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

14 202010130311071 BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING ASMORO 

15 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

16 202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 

17 202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

18 202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 

19 202010130311123 MUHAMMAD REYHAN FADILLAH 

20 202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

21 202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 



22 202010130311081 RAFI WIJDAN 

23 202010130311094 ARUM SATRIA GELAR DEWANGGA 

24 202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

25 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

26 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

27 202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 
 

  



Mata Praktikum : Mesin-Mesin Listrik 

Semester/Tahun 

Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mesin-Mesin Listrik A 

Instruktur Praktikum 

: Dr. Ir. Ermanu Azizul Hakim, 

MT 

No. NIM Nama 

1 
202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

2 
202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

3 
202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

4 
202010130311023 MUHAMMAD NIZAR FAUZAN 

5 
202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

6 
202010130311033 FERLY ARLEANDY DWY PUTRA 

7 
202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

8 
202010130311056 AKUSARA AKSATA 

9 
202010130311061 ARYA ARIFANDI 

10 
202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

11 
202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

12 
202010130311119 M. SAIFUL FAUZAN 

13 
202010130311011 JERI AFANDI TULAK 

15 
202010130311021 ADILA FEBRIANI VALENTINA 

16 
202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

17 
202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 

18 
202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 



19 
202010130311131 DONI SETIAWAN 

21 
202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

 

  



Mata Praktikum : Mesin-Mesin Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mesin-Mesin Listrik B 

Instruktur Praktikum : Ir. Diding Suhardi, MT 

No. NIM Nama 

1 
202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

2 
202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

3 
201710130311092 BELARYNO GILANG GINANTAKA 

4 
201810130311011 MUHAMMAD HAIDAR 

5 
201710130311070 DHIEMAS RISTIANT SYAHPUTRO 

6 
202010130312059 MUHAMMAD RIYAD 

7 
201810130311165 NURUL AINAINI 

8 
202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

9 
202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

11 
202010130311081 RAFI WIJDAN 

12 
202010130311094 ARUM SATRIA GELAR DEWANGGA 

13 
202010130311041 M. INDRA HARYANTO 

14 
202010130311024 EDI GUNAWAN 

15 
202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

16 
202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 

17 
202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

18 
202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

19 
202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 



20 
202010130311135 DANIZAR ALZURA BANAFSA 

21 
202010130311022 ERFIN HARIANTO 

22 
202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

23 
202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

24 
202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

25 
202010130311037 RIAN HABIBIE 

 

  



Mata Praktikum : Mesin-Mesin Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Mesin-Mesin Listrik C 

Instruktur Praktikum : Ir. Diding Suhardi, MT 

No. NIM Nama 

1 
202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

2 
202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

3 
202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

4 
202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

5 
202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

6 
202010130311075 NISWATUL JANNAH 

7 
202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 

8 
202010130311123 MUHAMMAD REYHAN FADILLAH 

10 
202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

11 
202010130311100 HREE DHARMA SANTY 

12 
202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 

13 
202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

16 
202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

18 
201810130311151 MUHAMMAD ISOM RAMADHAN 

19 
202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

20 
202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

21 
202010130311106 MOHAMMAD FAHMI NUR ALIM 

24 
202010130311087 MUHAMMAD RICO DARMAWAN 



Mata Praktikum : Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

A 

Instruktur Praktikum : Ir. Diding Suhardi, MT 

No. NIM Nama 

1 201710130311092 Belaryno gilang ginantaka 

2 201910130311002 KHUSNU TRI BUDIONO 

3 201910130311011 ILYAS HAMZAH ALKATIRI 

4 201910130311017 CAHYA DWIKI REZYA MEIDIANTOYO 

5 201910130311025 NASIM HAMID 

6 201910130311026 ANGGER WICAKSONO 

7 201910130311030 AFIAH ZAHRA FAJAR 

8 201910130311040 MUHAMMAD FARIS PRADANA 

9 201910130311044 TARIS FAKHRAN HAWARI 

10 201910130311052 MOCH IMAMUL MUTTAQIEN 

11 201910130311059 MUHAMAD RAMADHAN 

12 201910130311063 GEMILANG RAMADHAN ZEN LAZHUARDI 

13 201910130311064 TITIS AGUNG PRAKASA 

14 201910130311065 AMIR MA'SUM 

15 201910130311067 BIKO IQBAL BAHYANTO 

16 201910130311068 ROBY GILANG AFANDI 

17 201910130311098 RAJA ANAL KHAIR 

18 201910130311108 RAHMAT NURUL WALIDAINI 



19 201910130311110 M FIQRI ROMADHON FAJRIANTO 

20 201910130311111 MUHAMMAD YAHYA SYAROFY 

21 201910130311113 MIFTAKHUL NUR ALFIANSYAH 

22 201910130311114 MUHAMMAD KEVIN NURSYACH PUTRA 

23 201910130311116 DICKY PRAYOGA 

24 201910130311119 DWIKY BUDI KURNIAWAN 

25 201910130311120 MAULANA DAFFA HILMI SUJITO 

26 201910130311122 WIGA ANANDITHA ESMA 

27 201910130311136 MUHAMMAD AGIL YUSUF 

 

  



Mata Praktikum : Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

B 

Instruktur Praktikum : Basri Noor Cahyadi, S.T., M.Sc 

No. NIM Nama 

1 201810130311001 FIQI FAUZAN ASADDIN 

2 201810130311011 MUHAMMAD HAIDAR  

3 201810130311015 RACKLY  JANITRA ABRAHAM  

4 201810130311062 FANTA BUYUNG NIKA SANJAYA 

5 201810130311110 Johan Reza Anggara putra angkatan 

6 201910130311005 RAGA NUR SAYUQI 

7 201910130311007 HABIB ASATUL IQBAL 

8 201910130311021 JUNAEDI RAHMAN 

9 201910130311022 MUHAMMAD RIFANTO 

10 201910130311027 ALIYYUDDIN LUTFIANTO 

11 201910130311029 YOVIN SANTANA 

12 201910130311047 M. GILANG RAMDHANI 

13 201910130311049 ISNAINI AHZIS MUHFATULLAH 

14 201910130311050 FAHMI MONOARFA 

15 201910130311051 DZAKI ROZIN AL AZFI 

16 201910130311058 M. IQBAL HABIBULLAH 

17 201910130311066 TEGAR SEPDUARI PUTRA 

18 201910130311112 MUHAMMAD NUR RAKHMANSYAH 



19 201910130311117 ALFIN EKA SASMITA 

20 201910130311123 VIKY FIRMANSYAH 

21 201910130311131 MIVAN ALFIANDA PRATAMA 

22 201910130311132 ARSYADAN WACHFIYULLOH RAMADHAN 

23 201910130311133 PRAMAS SETYA WAHYU 

24 201910130311138 REZA AL FARRAS 

25 202010130312059 MUHAMMAD RIYAD 

 

  



Mata Praktikum : Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Otomasi Industri & Otomasi Sistem Tenaga Listrik 

C 

Instruktur Praktikum : Catur Diah Rochmad, ST 

No. NIM Nama 

1 201910130311008 HILDA MEDIKA PRIYANTI 

2 201910130311010 MOH. VANNY AL MAHMUDY 

3 201910130311015 MUHAMMAD RAFIF RIZQULLAH 

4 201910130311018 BRYAN NARENDRA 

5 201910130311033 SANDIKA ADE PRATAMA 

6 201910130311036 M NAUFAL ASSIDIQIE 

7 201910130311053 TIRTA SECIOHUSODO 

8 201910130311054 MUHAMMAD FARHAN ABADI 

9 201910130311055 MUHAMMAD HAMZAH YUDA KURNIAWAN 

10 201910130311056 NAUFAL GHULAM ACHMAD 

11 201910130311075 DHIMAS PUTRA RAGIL 

12 201910130311079 CENDY DWI SAPUTRA 

13 201910130311080 IVAN NIZAM 

14 201910130311082 MUHAMMAD FERRI FARIADI 

15 201910130311083 YOYOK SOBRIANTO PUTRA 

16 201910130311085 MOHAMMAD JHORGGI ARRIDHO 

17 201910130311090 DIMAS BAGUS PAMBUDI 

18 201910130311115 GILANG BAYU PRABOWO 

19 201910130311094 ALFAREZA FAHMI FADILLAH 



20 201910130311039 RENDY SAPTA RAMADHAN 

21 201910130311042 RIZKY JAUHAR RAHMANI 

22 201910130311095 IQBAL BRAMANTYO 

23 201910130311096 ANANTA FAJAR LAKSANA 

24 201910130311100 FATKHUR ROKHMAN 

25 201910130311102 ALFIAN AKBAR 

26 201910130311103 YUGI WIRATAMA 

27 201910130311121 HERVIN JULIANUS TONDI SIANTURI 

 

  



Mata 

Praktikum 
 

: Desain Sistem Kelistrikan Industri 

Semester/Tahun 

Ajaran 
 

: Ganjil / 2022-2023 

Kelas 

Praktikum 
 : Desain Sistem Kelistrikan Industri 

A 

Instruktur 

Praktikum 
 

: Catur Diah Rochmad, ST 
 

  
 

  

no NIM NAMA LENGKAP 

2 201910130311115 GILANG BAYU PRABOWO 

3 201910130311082 MUHAMMAD FERRI FARIADI 

4 201910130311038 GUNTAR SANJAYA 

5 201910130311067 BIKO IQBAL BAHYANTO 

6 201910130311133 PRAMAS SETYA WAHYU 

7 201910130311138 REZA AL FARRAS 

8 201910130311098 RAJA ANAL KHAIR 

9 201810130311087 KURNIAWAN TRI PUTRA 

10 201810130311109 JOHAN REZA ANGGARA PUTRA 

11 201910130311021 JUNAEDI RAHMAN 

12 201910130311036 M NAUFAL ASSIDIQIE 

13 201910130311039 RENDY SAPTA RAMADHAN 

14 202010130312059 MUHAMMAD RIYAD 

15 201910130311022 MUHAMMAD RIFANTO 

16 201910130311005 RAGA NUR SAYUQI 

17 201910130311007 HABIB ASATUL IQBAL 

18 201910130311018 BRYAN NARENDRA 

19 201910130311029 YOVIN SANTANA 

20 201910130311033 SANDIKA ADE PRATAMA 

 

  



Mata Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri 

Semester/Tahun 

Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri B 

Instruktur Praktikum : Ir. Nur Kasan, MT 

no NIM NAMA LENGKAP 

1 201910130311056 NAUFAL GHULAM ACHMAD 

2 201910130311049 ISNAINI AHZIS MUHFATULLAH 

3 201910130311053 TIRTA SECIOHUSODO 

4 201910130311055 MUHAMMAD HAMZAH YUDA KURNIAWAN 

5 201910130311119 DWIKY BUDI KURNIAWAN 

6 201910130311027 ALIYYUDDIN LUTFIANTO 

7 201910130311063 GEMILANG RAMADHAN ZEN LAZHUARDI 

8 201910130311079 CENDY DWI SAPUTRA 

9 201910130311080 IVAN NIZAM 

10 201910130311083 YOYOK SOBRIANTO PUTRA 

11 201910130311068 ROBY GILANG AFANDI 

12 201910130311095 IQBAL BRAMANTYO 

13 201910130311054 MUHAMMAD FARHAN ABADI 

14 201910130311103 YUGI WIRATAMA 

15 201910130311113 MIFTAKHUL NUR ALFIANSYAH 

16 201910130311085 MOHAMMAD JHORGGI ARRIDHO 

17 201910130311090 DIMAS BAGUS PAMBUDI 

18 201910130311096 ANANTA FAJAR LAKSANA 

19 201910130311108 RAHMAT NURUL WALIDAINI 

20 201910130311111 MUHAMMAD YAHYA SYAROFY 

22 201710130311015 MUHAMMAD REZA AGUSTIANDI 



23 201810130311011 MUHAMMAD HAIDAR 

25 201910130311042 RIZKY JAUHAR RAHMANI 

 

  



Mata 

Praktikum  

: Desain Sistem Kelistrikan 

Industri 

Semester/Tah

un Ajaran  
: Ganjil / 2022-2023 

Kelas 

Praktikum  

Desain Sistem Kelistrikan 

Industri C 

Instruktur 

Praktikum  

: Inda Rusdia Sofiani, ST., 

M.Sc 
 

 
 

no NIM NAMA LENGKAP 

1 201910130311094 ALFAREZA FAHMI FADILLAH 

2 201910130311065 AMIR MA'SUM 

3 201910130311120 MAULANA DAFFA HILMI SUJITO 

4 201910130311122 WIGA ANANDITHA ESMA 

5 201910130311123 VIKY FIRMANSYAH 

6 201910130311002 KHUSNU TRI BUDIONO 

7 201910130311008 HILDA MEDIKA PRIYANTI 

8 201910130311010 MOH. VANNY AL MAHMUDY 

9 201910130311015 MUHAMMAD RAFIF RIZQULLAH 

10 201910130311026 ANGGER WICAKSONO 

11 201910130311050 FAHMI MONOARFA 

12 201910130311051 DZAKI ROZIN AL AZFI 

13 201910130311059 MUHAMAD RAMADHAN 

14 201910130311064 TITIS AGUNG PRAKASA 

15 201910130311075 DHIMAS PUTRA RAGIL 

16 201910130311102 ALFIAN AKBAR 

17 201910130311116 DICKY PRAYOGA 

18 201910130311121 HERVIN JULIANUS TONDI SIANTURI 

19 201910130311131 MIVAN ALFIANDA PRATAMA 

20 201910130311100 FATKHUR ROKHMAN 

21 201910130311132 
ARSYADAN WACHFIYULLOH 

RAMADHAN 

 

  



Mata Praktikum : Manajemen Jaringan dan Keamanan Siber 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Manajemen Jaringan dan Keamanan Siber 

A 

Instruktur Praktikum : Amrul Faruq, M.Eng., Ph.D 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 201910130311009 Saifulla Amin 

2 201910130311013 Muhammad Akli 

3 201910130311020 Anggar Kusuma 

4 201910130311023 Indri Wari Waraswati 

5 201910130311028 Rhehan Aditya Putra Bimantara 

6 201910130311034 Ahmad Aditya Alfariz 

7 201910130311041 Nasihol Fattah 

8 201910130311043 Muhammad Fidan Fairuz 

9 201910130311048 Ghali Ahkmad Barkah 

10 201910130311073 Muhammad Iqbal Choirul 

11 201910130311081 Muhammad Rizky Nur Rahman 

12 201910130311091 Sendi Afrian Ersanto 

13 201910130311092 Rifqi kresmana eka saputra 

14 201910130311104 Anwar Syaddad 

15 201910130311109 Ahmad Faisal Hafid 

16 201910130311127 Ammar Khaq Baasir 

17 201910130311128 Retno Diajeng Putri 

18 201910130311135 Muhammad Yahya Anuruddin 

19 201810130311147 Ariyanto Dimas Kurniadi 

20 201710130311206 Anas Arfian 

20 
201910130311089 M. Farisi Ardiansyah 



Mata Praktikum : Sistem Operasi dan Komputasi Awan 

Semester/Tahun 

Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

:  Sistem Operasi dan Komputasi Awan 

A 

Instruktur Praktikum : Amrul Faruq, M.Eng., Ph.D 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311002 HASYRUL HANIF 

2 202010130311028 DZAKY DARRELL BAYANAKA 

3 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

4 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

5 202010130311043 ALASTU BARA HAYATA 

6 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

7 202010130311072 MUHAMMAD AQMAL 

8 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

9 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

10 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

11 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

12 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

13 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

14 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

15 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

16 201910130311023 INDRI WARI 

 


